ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

           от  « 25 »  февраля  2016 года                                                 № 14
О согласии на продажу транспортного
средства, закреплённого на праве

оперативного управления за

Муниципальным казенным

учреждением «СОДА»
В соответствии со ст.ст. 209,296 Гражданского кодекса РФ, Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 30 июня 2011 года № 31 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района «Пристенский район» Курской области" (в ред. Решения Представительного собрания Пристенского района Курской области № 18 от 29.03.2013г), Решения Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 28 декабря 2015.г № 93 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального района «Пристенский район» Курской области на 2016 год», руководствуясь Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, на основании обращения и.о. директора муниципального казенного учреждения «Служба обеспечения деятельности администрации Пристенского района Курской области» Н.М.Мироновой, Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Дать согласие Муниципальному казенному учреждению «Служба обеспечения деятельности администрации Пристенского района Курской области» на продажу транспортного средства автомобиль УАЗ-31519, 1997 года выпуска, идентификационный номер (VIN)-XTT315190V0047630, модель, № двигателя-УМЗ-4218NV1109122, шасси (рама) №-V0644126, кузов (прицеп) № V-0047630, цвет кузова-белая ночь, в связи с его нецелесообразным восстановлением.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), в порядке предусмотренном Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области.

Председатель Представительного

Собрания Пристенского района

Курской области
   В.К.Чепурин

Глава Пристенского района

Курской области
В.В.Петров
«____»______________2016 года